
Автономное учреждение 
дополнительного образования 

Республики Алтай 
«Республиканский центр 

до и о л н ител ь н о го образован и я »

ПРИКАЗ

Алтай Республиканцы узеери уредер 
Автономтбзбми

«Республнканьпг узеери уредер 
тбс]ери»

ЛАКАРУ

г. Горно-Алтайск

Об итогах регионального этапа Российского открытого молодёжного 
Водного конкурса - 2024

На основании решения жюри регионального этапа Российского 
открытого молодежного водного конкурса - 2024 (далее - Конкурс) 
от 5 февраля 2024 года приказываю:

I. Утвердить прилагаемые итоги Конкурса.
2. Рекомендовать руководителям муниципальных органов управления 

образования, образовательных организаций, подведомственных Министерству 
образования и науки Республики Алтай, поощрить следующих педагогов, 
подготовивших победителя и призеров Конкурса, согласно списку:

Адыкаева Юлия Васильевна, педагог дополнительного образования 
МБУ ДО «Улаганский ЦДТ»;

Малкова Анастасия Николаевна, педагог дополнительного образования 
АУ ДО РА «Республиканский центр дополнительного образования»;

Самташева Варвара Юрьевна, педагог дополнительного образования 
АУ ДО РА «Республиканский центр дополнительного образования».

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить 
на заместителя директора Бирюкову О.П.

Исполняющий обязанности директора И.М. Аларушкина

Балаур Виктор Иванович



Приложение к приказу
АУ ДО РА «РЦДО»
№ от «^?» 2024 г.

Итоги регионального этапа Российского открытого 
молодежного водного конкурса - 2024

№ ФИО конкурсанта Образовательная 
организация

ФИО
руководителя

Место

1. Делиссер Александра АУ ДО РА 
«Республиканский центр 

дополнительного 
образования»

Малкова 
Анастасия 
Николаевна

I

2. Адыкаева Айлика МБУ ДО 
«Улаганский ЦДТ»

Адыкаева 
Юлия 
Васильевна

II

3. Крючковский Владислав АУ ДО РА 
«Республиканский центр 

дополнительного 
образования»

Самташева 
Варвара 
Юрьевна

III


